Ulanowski, Acta cap. III, 360

Zaramby parva

(1516)

In Blandowo pessula gay: przeczny
a gran. Szypyerska ad gran. p. I.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23,12.

Zabr / Krocenow

in Zaramby parva

(1517)

dist. Zabr.

ressua sub Wylamy ad deliyowka.

Zabr. niem. niem. rel. 23, 99

Zaremby Minor Par Zahr / Krociewo

Zarambi parva (1518)

[in ^{Par Zahr / Krociewo} Zarambi Sobolye] passula via

que tendit ex Z.p. ad Woyńy

Zahr. ziem. wiecz. vel. 23,297^{v.}

Z. ciranuby minor

(1578)

in Smoly 1 stadium na przeczu
sub boris Z. minori

Zakr. niem. wiers. nel. 23, 149^v

Parva Zawamby Zakr (1520, 1520)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie :

Generosis et nobilibus capitaneo, iudici, subiudici
ceterisque officialibus terre Zaczoczmiensis gratiam
nostram.

Nobilis Zophia f. ol. Alberti de Smoly consors nobilis
Pauli f. Petri de P. Z. in querela exposuit, quod
per sententiam iudicii vestri terrestris pro debitis pre-
dicti mariti sui Pauli et decreta, certis nobilibus
in illorum debitis in bonis pretati Pauli intromissio
est data absque consensu dicte Zophie et bona
dotalicii dicte Zophie ex vi dicte intromissionis sunt
occupata. Pro tanto vobis committimus omnino ha-
bere volentes, quatenus secundum dotalicii conti-

Zakr. ziem. wieoz. rel. 20, 572-572^v

:/

nenciam eandem Zophiam in libera bonorum
possessione conservare, debita pignoraque ipsius in
penis recepta volumus, ut restituantur et ne
deinceps occasione debitorum viri sui prefati, ad
que non consensit, in bonis suis molestetur nec
permittatur molestari per quempiam, pro debito
iusticie et nostre obtentu gratie aliter non fac-
turi.

Datum Varszovie.

Zaramby Patwa

Zakr

(c. 1540)
(1521)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie:
nobilis Paulus Polecz de Z. P. nomine nobilis
Zophie coniugis sue coram nobis in querela
exposuit, quomodo cittata per nobilem Mathiam
d. Alberti de Smoly pro emensuratione por-
cionis tote eiusdem Pauli sui mariti iuxta
citationem, in quam porcionem ipse Mathias
per lucra et introligacionem ab eodem Paulo
asseruit habere. A qua quidem citationis propo-
sicione, dum se revocaverat secundum decreti vestri
coram nobis producti prolationem ad terminos
nostros ducales appellacionis sue defferre noluitis
Zakr. ziem. wiecz. rel. 20, 663

unde iniuria dicit Zophie censebit illata fore,
cum unicuique revocanti certis et specialibus
iuribus observatis ad nostros terminos in actio-
nibus appellatio deferenda est.

Propterea vobis [videlicet iudici, subiudici terre
Zakroozquiensis] mandamus, ut iuris et consue-
tudinis est, appellacioni et revocacioni cum
iniunctis penis solitis dicit Zophie defferatis et
consenciatis nec eidem perturbaciones aliquas
inferatis pro gratia nostra.